
 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

NR XXXII/405/09 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zostaje zniesiona szczególna forma ochrony przyrody w stosunku do obiektu (drzewa) − topoli czarnej, 
zlokalizowanej przy ul. Kliczkowskiej, wymienionej (lp. 52) w załączniku nr 1 do uchwały nr XVI/152/95 
Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 lipca 1995 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
MICHAŁ SZUKAŁA 
 


